
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO FMS-BAND Nº 129/2026
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO FMS-BAND Nº 001/2026
CONTRATO FMS Nº. 003/2026
DATA DA ASSINATURA DOS CONTRATOS: 30 de janeiro de 2026
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível no abastecimento de veículos
da frota da Secretaria Municipal e dos Fundos Municipais para atender a demanda presente, da
Secretária Municipal de Administração e planejamento, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal
de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social do município de Bandeirantes do Tocantins.
Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS - TO, com
sede  na  Rua  Domingos  Leonel,  S/N  Centro,  Bandeirantes  -  TO,  inscrito  no  CNPJ  n.º
12.743.104/0001-75 neste ato representado pela Gestora Senhora ONEIDA RAMOS GONÇALVES
SAORIN, residente e domiciliado no Município de Bandeirantes - TO, portadora do CPF sob o nº
***.***.551-15,
Contratada: ADRIAN HAYLA SILVA REAIS, inscrito no CPF: ***.***.521-78, localizado no Distrito
de Brasilene – Bandeirantes do Tocantins, rodovia TO230, S/N.
Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste aditivo será a partir do dia 30 de janeiro de 2026 a
31 de dezembro de 2026.
MANUT. DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.21.10.301.0208.2.048
ELEMENTO: 3.3.90.36
FICHA: 000211
FONTE: 1.600.0000.00000 SUS – Bloco de manutenção
VALOR: R$ 7.590,00 (Sete mil, quinhentos e noventa reais)
PERCENTUAL: 100%

Bandeirantes do Tocantins, aos 30 de janeiro de 2026

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-326cc2-30012026120727

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 456/2026

http://www.tcpdf.org

